BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-ĐHTN Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch thi năng khiếu ngành Giáo dục Mầm non và Giáo dục Thể chất năm 2025

 Căn cứ Kế hoạch tuyển sinh năm 2025, Trường Đại học Tây Nguyên thông báo

lịch thi năng khiếu ngành Giáo dục Mầm non và Giáo dục Thể chất năm 2025 như

sau:

 1. Lịch thi và địa điểm thi

 a, Ngành Giáo dục mầm non

 - Lịch thi:

 + Nhóm 01: Từ phòng 0001 đến 0018:

 7h30 ngày 12/7/2025: Tập trung phổ biến nội dung và quy chế thi;

 8h00 đến 11h30 ngày 12/07/2025: Thi năng khiếu ngành Giáo dục mầm non

(môn Hát - Nhạc và môn Đọc diễn cảm – Kể chuyện);

 13h30 – 17h00 ngày 13/7/2025: Dự trữ

 + Nhóm 02: Từ phòng 0019 đến 0036:

 13h30 ngày 12/7/2025: Tập trung phổ biến nội dung và quy chế thi;

 14h00 đến 17h30 ngày 12/07/2025: Thi năng khiếu ngành Giáo dục mầm non

(môn Hát - Nhạc và môn Đọc diễn cảm – Kể chuyện);

 13h30 – 17h00 ngày 13/7/2025: Dự trữ.

 + Nhóm 03: Từ phòng 0037 đến 0047:

 7h30 ngày 13/7/2025: Tập trung phổ biến nội dung và quy chế thi;

 8h00 đến 11h30 ngày 13/07/2025: Thi năng khiếu ngành Giáo dục mầm non

(môn Hát - Nhạc và môn Đọc diễn cảm – Kể chuyện);

 13h30 – 17h00 ngày 13/7/2025: Dự trữ.

 - Địa điểm thi: Giảng đường 8, Giảng đường 9 – Trường Đại học Tây Nguyên

– 567 Lê Duẩn, Phường Ea Kao, Tỉnh Đắk Lắk.

 b, Ngành Giáo dục Thể chất

 - Lịch thi

 + 7h30 ngày 12/7/2025: Tập trung phổ biến nội dung và quy chế thi;

2

 + 08h00 – 17h00 ngày 12/7/2025: Thi năng khiếu ngành Giáo dục thể chất (môn

chạy 100m và môn Bật xa tại chỗ);

 + Ngày 13/7/2025: Dự trữ

 - Địa điểm thi: Sân vận động – Trường Đại học Tây Nguyên – 567 Lê Duẩn,

Phường Ea Kao, Tỉnh Đắk Lắk.

 2. Danh sách dự thi, số báo danh, phòng thi:

 Có danh sách thí sinh dự thi và phòng thi kèm theo.

 3. Một số lưu ý đối với thí sinh

 - Thí sinh phải có mặt tại phòng thi theo thời gian và địa điểm nêu trên;

 - Khi đến dự thi thí sinh phải mặc trang phục lịch sự, phù hợp với phần thi năng

khiếu của mình (áo dài, váy, trang phục múa ... đối với ngành Giáo dục mầm non; áo,

quần, giày thể thao đối với ngành Giáo dục thể chất);

 - Khi đến dự thi phải xuất trình căn cước công dân / căn cước, nhận giấy báo

dự thi tại phòng chờ thi;

 - Đối với thí sinh dự thi năng khiếu đồng thời cả ngành Giáo dục mầm non và

ngành Giáo dục thể chất, nếu trùng lịch thi thí sinh báo cáo với ban coi thi (ngay trước

buổi thi) để được xử lý (tại Giảng đường 200 chỗ);

 - Trong trường hợp thông tin dự thi của thí sinh (số căn cước / căn cước công

dân, họ và tên, ngày sinh, phái … ) có sai sót, thí sinh điều chỉnh trực tiếp tại phòng

chờ thi (thông qua phiếu điều chỉnh) trong buổi tập trung làm thủ tục dự thi; nếu cố

tình không điều chỉnh, kết quả thi của thí sinh có thể sẽ không được công nhận (do

không đồng bộ được dữ liệu với Hệ thống tuyển sinh chung của Bộ Giáo dục và Đào

tạo);

 - Trong trường hợp thí sinh có nhiều hơn một số báo danh theo ngành dự thi

(do thí sinh cố tình tạo nhiều tài khoản khi đăng ký dự thi, bằng cách tự ý thay đổi

một vài số trong căn cước công dân hoặc sử dụng số căn cước công dân của người

khác), thí sinh lưu ý chỉ dự thi ở một số báo danh duy nhất (số báo danh thí sinh đã

nộp lệ phí dự thi), đồng thời yêu cầu điều chỉnh thông tin của mình (tại số báo danh

3

đó) cho chính xác; tránh trường hợp dự thi mỗi môn ở một số báo danh khác nhau dẫn

đến không được công nhận điểm (do vắng thi ở số báo danh tương ứng);

 - Đối với thí sinh chưa nộp lệ phí thi: Để đảm bảo quyền lợi cho thí sinh, Nhà

trường đồng ý gia hạn thời nộp lệ phí là đến hết thời gian thí sinh tập trung làm thủ

tục dự thi (theo phòng thi); các thí sinh thuộc diện này nộp lệ phí dự thi trực tiếp tại

phòng thi; Sau khi kết thúc thời gian thí, nếu thí sinh vẫn chưa nộp lệ phí dự thi sẽ bị

hủy kết quả thi.

 Mọi thắc mắc thí sinh có thể liên hệ trực tiếp tại Phòng Đào tạo, Trường Đại

học Tây Nguyên, 567 Lê Duẩn, Phường Ea Kao, tỉnh Đắk Lắk.

 Điện thoại (02623) 817 397

 Hotline/Zalo: 096 516 44 45

 Email: tuyensinh@ttn.edu.vn

 Website: http://tuyensinh.ttn.edu.vn

 Fanpage: www.fb.com/tvtsttn.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Khoa Sư phạm;

- Lưu: VT, ĐT (H.3b).

 TS. Nguyễn Thanh Trúc

mailto:tuyensinh@ttn.edu.vn
http://tuyensinh.ttn.edu.vn/
http://www.fb.com/tvtsttn

		Nguyễn Phương Đại Nguyên
	2025-07-07T13:47:13+0700
	Signer's office
	Nguyễn Phương Đại Nguyên
	Signing document

		Nguyễn Thanh Trúc
	2025-07-07T14:03:57+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thanh Trúc
	Signing document

		2025-07-07T17:15:54+0700

		2025-07-07T17:15:22+0700

		2025-07-07T17:15:22+0700

		2025-07-07T17:15:22+0700

		2025-07-07T17:16:24+0700